EDITAL N°. 04 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°. 01/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

NELBO ALDAIR APPEL, Prefeito Municipal de Pinheirinho do Vale/RS, no uso

de suas atribuições legais que lhe são conferidas em especial pelas Leis Municipais n°.

872/2008, n° 532/2002 e seus anexos, e a Lei Complementar n°. 02/2008 (Regime Jurídico

Único dos Servidores Municipais), TORNA PÚBLICO TORNA PÚBLICO a lista com a

classificação preliminar dos candidatos, referente ao Processo Seletivo Simplificado n°.

01/2023.

1. Classificação preliminar dos candidatos:

PSICÓLOGO 20 HORAS

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

PSICÓLOGO 20

horas/semanais

51 – Bruno de Oliveira Grapeggia 50

50 – Angelica Mônego 50

41 - Eduarda Tatto Roggia  40

PSICÓLOGO 40HRS

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

PSICÓLOGO 40

horas/semanais

18 – Gabriela de Cezaro  60

50 – Angelica Mônego  50

 51 – Bruno de Oliveira Grapeggia 40

EDUCADOR FÍSICO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

EDUCADOR FÍSICO

36 – João Paulo de Melo Paulino

70

28 – Fernando Carvalho da Silva

50

FARMACÊUTICO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

FARMACÊUTICO

01 – Ana Caroline Rutsatz 80

20 – Monieli Balestrin Lazzari 40

 04 – Emmanueli Albarello Argenta 40

FONOAUDIÓLOGO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

FONOAUDIÓLOGO

10 – Heloize Millena Degregori

70

16 – Ana Paula Schmitz Rambo

50

MÉDICO VETERINÁRIO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

MÉDICO

VETERINÁRIO

25 – Ligiane Henrich  90

24 – Igor Augusto Fussinger  60

2. Cargos de nível médio

TÉCNICO AGRÍCOLA

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Técnico Agrícola 37 – Leonardo Winter 90

47 – Samuel Luis Rodrigues da Fonseca 80

40 – João Vítor Soares da Silva 70

49 – Ademir José da Silva 60

39 – Gabriel dos Santos Azevedo 10

3. Cargos de nível fundamental

OPERADOR DE MÁQUINAS

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Operador de

Máquinas

53 – Jader Maciel Venier  80

 33 – Vilmar De Vargas 70

 42 – Jair Gilberto Krug 60

 06 – José Antonio Ernzen Jahn 60

 54 – Sérgio Luis Mossmann 60

 02 – Amir Benjamin Lespolier 50

 31- João Paulo dos Santos 50

 45 – Gilmar Ribeiro 40

 32 – Leandro Gossler Dornelles 30

 12 – Otávio Dias 20

 19 – Jaime da Silva 10

 52 – Edson Rosa de Vargas 10

 56 – João Batista dos Reis Machado 10

OPERÁRIO

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Operário 09 – Mario Duarte 70

07 – José da Rosa 50

MTORISTA

Cargo/função Nº Inscrição no Cargo e Nome Pontuação

Motorista 26 – Marcos Leandro da Silva Alves 100

34 – Luiz Naue 100

44 – Fabio Vargas 100

14 – Celomar Roque Cremer 90

05 – Guido Jair Schwaichartt 70

23 – Cleidi Zimmer 70

35 – Edson Zacarias da Silva 70

30 – Cledinei Almeida Silva 60

55 – Mauricio Brixner 60

29 – Gilberto da Costa 50

38 – Elielson Lima do Prado 50

43 – Edivandro Albarello 50

03 – Josias Sell 40

08 – Isaias Alves 30

13 – Jainemar Danian Dias 30

11 – Esequiel Pereira da Costa 20

46 – Jocimar Paulo Maurina 20

21 – Clerio Claudir Zimmer 10

22 – Alan Junior Ritter 10

27 – Ivandro Luiz Lermen 10

48 – Ederson Costa de Souza 10

15 – Valdair Rodrigues Sarmento Zero

1. Os candidatos terão o prazo de um (01) dia útil para apresentação de recursos, que serão

avaliados pela Comissão e julgados pelo Prefeito Municipal também no prazo de 01 dia.

 Pinheirinho do Vale/RS, 27 de fevereiro de 2023.

Nelbo Aldair Appel

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Delcio José Giehl

Secretário Municipal da Administração.